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	Salla
	

	Dita
	12:25-13:10
	13:15-14:00
	14:05-14:50
	14:55-15:40
	15:45-16:30
	16:30-17:15

	Hënë
	
	Vleresimi dhe evaluimi ne Fizioterapi
Instituti B
	Lende zgjedhore e pergjithsme
Instituti B

	Martë
	

	Patofiziologjia e plakjes
Ortopedia e re
	Lende zgjedhore e pergjithshme
Instituti B
	

	Mërkure
	Statistike analitike

	Anatomia funksionale e sistemit lokomotor
Instituti A

	Enjte
	
Statistike analitike
Gr 1
	Statistike analitike
Gr 2
	
Qasja ne hulumtim ne kujdesin shendetesor


	Premte

	
	Patofiziologjia e plakjes
Ortopedia e re
	Vleresimi dhe evaluimi ne Fizioterapi  Gr 2
Instituti B
	 Vleresimi dhe evaluimi     ne Fizioterapi Gr 1
Instituti B
	

	
	
	
	Anatomia funksionale e sistemit lokomotor
Gr 1 Instituti A

	Anatomia funksionale e sistemit lokomotor Gr 2
Instituti A
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MASTER I SHKENCЁS NЁ FIZIOTERAPI






*Më të kuqe janë të shenuara orët e ushtrimeve të ndara në dy grupe
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